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PROSEED Gel 150 ml

Cena 85,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4201501

Kod producenta 185_4201501

Kod EAN 5901687650012

Producent Benefitnet (PL)

Opis produktu

PROSEED GEL 150 ml - ułatwia osiągnięcie silnej erekcji i rozgrzewa. Efekt w 10 minut!

 

Stań na wysokości zadania!
Przeznaczony dla mężczyzn żel intymny wzbogacony o kompleks naturalnych składników aktywnych ułatwiających osiągnięcie
silnej erekcji oraz wyższej sprawności seksualnej, których brak często jest wynikiem przepracowania, postępującego wieku
oraz innych czynników zewnętrznych. Dodatkowo bardzo wydajnie nawilża oraz delikatnie rozgrzewa.

 

Co możesz zyskać dzięki PROSEED GEL?

lepsze ukrwienie narządów płciowych
wyższą sprawność seksualną
łatwiejsze osiągnięcie silnej erekcji
szybszy czas reakcji na bodźce seksualne
szybszą regenerację organizmu po stosunku
działanie pobudzające i stymulujące (połączenie guarany i kofeiny)
silniejsze odczuwanie bodźców seksualnych
idealne nawilżenie bez plam
dodatkowy zastrzyk energii dzięki Guaranie i Kofeinie - jedyny taki środek na rynku!

  
Opis poszczególnych składników:
PROSEED GEL 150ml dla mężczyzn powstał w oparciu o lata doświadczeń. Specjalnie wyselekcjonowany kompleks naturalnych
składników aktywnych wspomaga mężczyzn w osiągnięciu wysokiego poziomu sprawności seksualnej oraz wysokiego poziomu
potencji. Wyjątkowy i unikalny skład żelu ułatwia osiągnięcie "efektu pionu" sprawiając, że zawsze staniesz na wysokości
zadania. Na zawołanie!

 

Kofeina (Caffeine)
Kofeina przyczynia się do zwiększenia wydolności fizycznej podczas krótkotrwałego wysiłku o wysokiej intensywności. Ponadto
zwiększa wytrzymałość zmniejszając stopień odczuwania zmęczenia. Dodatkowo poprzez miejscowe podwyższenie ciśnienia
krwi w ciałach jamistych przyczynia się do łatwiejszego osiągnięcia pełnego wzwodu. Pobudza mikrokrążenie, przyspiesza
metabolizm komórkowy w skórze.

Guarana (Paullinia Cupana)
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Guarana odpowiada za zwiększenie wydatków energetycznych zmniejszając uczucie zmęczenia. Owoc guarany zawiera nawet
do 8% kofeiny oraz witaminę B3 (niacynę). Ponadto wyciąg z owocu Paullinia Cupana działa stymulująco i pobudzająco

Miłorząb japoński (Gingko Biloba)
Miłorząb japoński, zwany też dwuklapowym, przyczynia się do poprawy ukrwienia naczyń krwionośnych ułatwiając transport
tlenu oraz składników odżywczych. Ma działanie antyoksydacyjne oraz chroni komórki przed procesem starzenia się.

Żeń-szeń (Ginseng root extract)
Wyciąg z żeń-szenia jest 4-krotnie silniejszy od formy suszonej. Ekstrakt z korzenia żeń-szenia w przypadku użycia
zewnętrznego stymuluje odnowę tkanek oraz przywraca skórze zakłóconą równowagę fizjologiczną. Ponadto dodaje energii i
wspomaga proces regeneracji. Usuwa uczucie zmęczenia spowodowane regularnym treningiem. Ma działanie wzmacniające.

Owies zwyczajny (Avena sativa L.)
Ze względu na wysoką zawartość rozpuszczalnej krzemionki w liściach usuwa stany zapalne i choroby skóry. Dzięki zawartości
saponin, flawonoidów, alkaloidy, karotenu, związków steroidowych oraz witamin witaminy B1, B2, D, E odznacza się
wielokierunkowym korzystnym działaniem. Działa nawilżająco-łagodząco oraz ochronnie. Zapobiega podrażnieniom oraz
działa wzmacniająco na mięśnie kegla i prostatę. Wspomaga naturalne procesy regeneracyjne.

Chmiel zwyczajny (Humulus Lupulus L.)
Chmiel dzięki dużej zawartości witamin i związków mineralnych głęboko odżywia oraz ma działanie ujędrniające. Opóźnia
procesy starzenia się skóry wspierając naturalne procesy odnowy. Ma działanie bakteriobójcze przez co łagodzi podrażnienia.

Mentol (Menthol)
Mentol ma działanie odświeżające, kojąco-łagodzące podrażnienia oraz przeciwzapalnie. Przyczynia się do wstrzymania
rozwoju mikroorganizmów. Poprzez oddziaływanie na receptory w skórze daje uczucie świeżości.

 
Jak używać PROSEED GEL?
Sposób użycia: Rozprowadzić niewielką ilość żelu na całej długości członka, masując go. Poczekać 10 minut aż do pełnego
wchłonięcia się żelu w skórę. Żel wydajnie nawilża. Może być używany jako lubrykant. Bezpieczny dla prezerwatyw.
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